
1powered by

 

Vokietija: BRINKO GmbH, Postfach 140144, 42822 Remscheid, Tel: +49 2191 4943-0, Faksas: +49 2191 4943-34, El. paštas: info@brinko.de, www.brinko.de

Montavimo šablonas

MAL
Gam. Nr. 2845 

naudojimo instrukcija 

Ø 1/2“ 
75, 100, 120, 153, 200, 240 mm



2

Sveikiname įsigijus šią aukštos kokybės BRINKO montavimo 
pagalbinę priemonę.
Montavimo šablonas – tai matavimo įrankis, skirtas optimaliai išlygiuoti standartines tvirtinimo 
jungtis, tokias kaip vonios ir dušo maišytuvai, kampiniai ir potinkiniai vožtuvai, vamzdžių aeratoriai ir 
ventiliacijos angos.                                                        

Naudojant šį šabloną, ½“ sieninės plokštės gali būti tiksliai vertikaliai išlygiuotos su visomis įprastų 
matmenų detalėmis tam, kad vėliau būtų užtikrintas tinkamas galutinis montavimas.

Montavimo šablonas sudarytas iš aliuminio profilio su angomis, skirtomis dažniausiai naudojamiems 
75, 100, 120, 153, 200, 240 mm montavimo matmenims. 

Naudojant įmontuotą apskritą gulščiuką, jungtys vienu veiksmu puikiai išlygiuojamos horizontaliai ir 
vertikaliai.

Du pritaikyti konstrukciniai kaiščiai iš nerūdijančio plieno su ½“ išoriniu sriegiu dideliais rankiniais 
ratukais gali būti prisukti prie aliuminio profilio be įrankių.

Įspėjimas 
Siekiant išvengti sveikatos pažeidimų bei sužalojimų, montavimą, techninę priežiūrą, pirminį 
paleidimą ir remontą, taip pat patikras turi atlikti įgalioti specialistai, pvz., montavimo darbų 
įmonės arba šildymo sistemų įmonės!

Naudojimas

Statybos 
kištukas

Rankiniai ratai

Aliuminio profilis

Apskritas burbulas



3powered byVokietija: BRINKO GmbH, Postfach 140144, 42822 Remscheid, Tel: +49 2191 4943-0, Faksas: +49 2191 4943-34, El. paštas: info@brinko.de, www.brinko.de

①  Ant aliuminio profilio pageidaujamų montavimo  
       matmenų vietose sumontuokite abu  
       konstrukcinius kaiščius.

②  Dar iki galo nepriveržkite rankinių ratukų.

③  Pirminio montavimo metu įsukite abu  
       konstrukcinius kaiščius į esamas sienines  
       plokštes. 

④  Reguliuojamu kaiščiu užtikrinama, kad  
       montavimo šablonas prisitaikytų prie skirtingų  
       sieninių plokščių montavimo gylių. 
 

⑤  Dabar tvirtai priveržkite rankinius ratukus.

⑥  Dabar galite išlygiuoti vamzdžius / sienines  
       plokštes, naudodami lengvai nuskaitomą  
       apskritą gulsčiuką, ir po to užfiksuoti  
       vamzdžius / sienines plokštes.

⑦  Po fiksavimo nuimkite rankinius ratukus, tada  
       aliuminio profilį bei konstrukcinius kaiščius.

⑧   Profesionaliai atliekant galutinį montavimą,  
       maišytuvai ir čiaupai turi būti sumontuoti be  
       įtempių ir laikantis tinkamų matmenų.



4

Distributed by:
BRINKO GmbH, Postfach 140144, 
42822 Remscheid, Germany 
Tel. +49 (0)2191 4943-0
HAUPA GmbH & Co. KG, Postfach 140144,  
42822 Remscheid, Germany 
Tel. +49 (0)2191 8418-0
HAUPA Ibérica S.L.U., C/ Muralla de Sant Llorenç, 
37 2ºA, 08302 Mataró (Barcelona), Spain 
Tel. +34 93-63-82-111 
HAUPA Polska Sp. z o.o., ul. Norwida 11, 
55100 Trzebnica, Poland 
Tel. +48 (0)71 387 48 13
iCON by HAUPA d.o.o., Miše Dimitrijevića 44, 
21000 Novi Sad, Serbia 
Tel. +381 21 300-2937

4 024184 284502 MAL
Gam. Nr. 2845 

 


